cationes unā cum sanctissimis e-  
piscopis & clero pietati deditis-  
simos, & monasteriorum preposi-  
ti & monachis. Deo pro nostri  
Imperii conservatione offerat.  
Nam si prepotens Deus & serva-  
tor noster IESUS Christus, qui ex  
sancta virgine Maria Deipara-  
carnem sumpsi & natu est, no-  
stras consentientes laudes & cul-  
tum quem ei tribuimus, appro-  
bat, lubensq; & quasi parato a-  
nimō excipiat: non modo omnia  
adversariorum genera, fracta de-  
bilitatā, concident, verū et-  
iam alii omnes mortales suam  
ipsorum cervicem jugo nostri Im-  
perii, proxime ac secundum De-  
um, sponte subjicient: & pax e-  
iusq; commoda, aquabilis aëris  
temperatio, fructuum cuiusque  
generis abundantia, aliisque o-  
mnia quae sunt ad humanae vite  
usum accommodata, affatim sup-  
peditabuntur. Iam igitur cum  
conset inter omnes, nos Im-  
periumque Romanum sincera-  
fidei subsidio conservari, affe-  
runtur nobis libelli supplices à  
piis monasteriorum prefectis he-  
remitis, & alius reverendissimi  
viris, qui nos vehementer obre-  
stantur, ut sanctijs Ecclesijs resi-  
tuatur concordia membraque  
membrū conjungantur; que ho-  
bitis probitatis demonij em longis-  
simis temporis spacio dirimere pro-  
dē.

ἀλλα, ταῦτα τίς καὶ ἀντίστοιχα δὲ  
 μετακονδιδῆναι προσέξεισθοι. Διά-  
 τοι τούτοις, γινώσκειν θέματα εἰσπουδά-  
 σαμεν, ὅτι καὶ ήμεις καὶ αἴταντας  
 ἐκκλησίας ἔτερον Σύμβολον οὐ μάθη-  
 μασθήσονται πίσεως οὐ πίσιν. πλὴν τοῦ  
 εἰρημένου ἀγίου Συμβόλου τῶν τοῦ ἀγίου  
 οὐ πατέρων οὐ πατέρων ἐπειδήσθαν οἱ μη-  
 μονοὶ θεόντες ρύπους οὐ πατέρων,  
 οὐ τε σχίναμεν, οὐ τε σχόμεν,  
 οὐ τε ἔχοντες ἐπισάμφατα, εἰ δὲ καὶ ἔχοι  
 τίς, ἀλλότριον ἀντὸν πήγαμεν,  
 τοῦτο γάρ καὶ μένον, οὐς ἔφαμεν, τὸν  
 ημετέραν περιστάσειν τε παρρήκαμεν  
 βασιλέας, καὶ πάντες οἱ λαοὶ τοὺς  
 Κανειάδες ἀξιούμενος φωτίσματος,  
 αὐτὸν καὶ μόνον πάραλαμβανόντες εα-  
 πτίζονται. οὐ καὶ ἐξηκολούθουσαν οἱ  
 ἀγιοὶ πατέρες, οἱ ἐν τῇ ἐφεσίᾳν συν-  
 ελθόντες οἱ καθηδεόντες τὸν εἰσ-  
 εῖ νεσόριον καὶ τὰς τὰ ἐκέινου μετὰ  
 ταῦτα φρονοῦντας. ὄντινα καὶ ήμεις  
 νεσόριον ἀμα καὶ ἐντυχῇ τῷ νεαντίᾳ  
 τοῖς εἰρημένοις φρονοῦντας ἀράσ-  
 ματίζομεν, δεσχόμενοι καὶ τὰς τε κα-  
 φάλαια τὰ εἰρημένα παρὰ τοὺς τῆς  
 σοστὸς μηνύμενοι κυρίλλας ἀρ-  
 χιεπισκόπου τῆς ἀλεξανδρίαν ἀγί-  
 ας καθολικῆς ἐκκλησίας, ὁμολογοῦ-  
 μενοὶ τὸν μονογενῆ τοῦ Θεοῦ Κόνιν καὶ  
 δεῖν τὸν κατὰ ἀληθείαν ἐνανθρω-  
 πότηντας, τὸν κύριον ἡμῶν ἡγούμ-  
 ξριδόν, τὸν ὁμοσύνιον τῷ πατρὶ κα-  
 τὰ τηλέστηλα, καὶ ὁμοσύνιον ἡ-  
 μῖν τὸν αὐτὸν κατὰ τηλέστηλα  
 πότητα, καθελδόντα καὶ Καρκα-  
 δίστα ἐκ πυρίματος ἀγίου, καὶ  
 virili laboravit: pro certo per-  
 suasus, si corpore Ecclesia concor-  
 dia vinculu firmè coherens impu-  
 gnaret, se superaretumiri. Nam  
 quia membra Ecclesie non coale-  
 scebant, factum est, ut infinita  
 hominum multitudines, quae  
 temporis longinquitas tot anno-  
 rum curriculus ex hac vita ex-  
 merit, partim baptismatis lava-  
 cro carentes mortem obierint,  
 partim divine communionis mi-  
 nimè facta participes, ex corpore  
 custodia (quod nemo homo vita-  
 re potest) emigrarint: quin et  
 iam cedes fere infinita, inde fa-  
 cte, & non terra modò verum  
 etiam aér copiosa sanguinis ef-  
 fusione inquinata. Quotus-  
 quisque ergo est, qui non optarit  
 ista corrigi, adque statum re-  
 duci meliorem? Quo circa dedi-  
 mus operam, ut vos intelligatis  
 cum nos, tūm omnes ubique Ec-  
 clesias non aliud symbolum vel  
 doctrinam, vel decisionem fidei,  
 vel fidem, quam sanctum symbo-  
 lum, de quo diximus, trecento-  
 rum decem & octo episcoporum  
 quod centum quinquaginta pa-  
 tres, quos supra commemoravi-  
 mis, confirmarunt, aut habui-  
 se, aut habere, aut habituros es-  
 ses, aut scire, alios habere. Quod-  
 si quisquam aliud habeat, eum  
 alienum ab Ecclesia existimamus.  
 Nam hoc solo nostrum Imperium;